
令和７年度　吉佐美・田牛方面　時刻表【通学時間帯抜粋】
下田市教育委員会作成

【吉佐美・田牛地区　登校便】

乗降場所 【備考】

田牛 7:15 発 12:10 発 午前登校　⇒　平日・休日朝登校便

龍宮窟 7:16 着 12:11 着 午後登校　⇒　休日昼登校便

長磯 7:17 着 12:12 着

碁石浜 7:18 着 12:13 着

総合グラウンド 7:19 着 12:14 着

大浜海岸 7:20 着 12:15 着

浜条 7:21 着 12:16 着

銭瓶峠 7:19 着 11:30 着

金原車庫 7:16 発 7:20 着 11:31 着

大賀茂入口 7:16 着 7:20 着 11:31 着

北の条 7:17 着 7:21 着 11:32 着

吉佐美 7:18 着 7:22 着 7:23 着 12:18 着 11:33 着

入田 7:19 着 7:23 着 7:24 着 12:19 着 11:34 着

多々戸 7:21 着 7:25 着 7:26 着 12:21 着 11:36 着

鍋田口 7:23 着 7:27 着 7:28 着 12:23 着 11:38 着

下田南 7:24 着 7:28 着 7:29 着 12:24 着 11:39 着

広岡 7:25 着 7:29 着 7:30 着 12:25 着 11:40 着

下田駅 7:28 着 7:32 着 7:33 着 12:28 着 11:43 着

下田駅 7:31 発 7:36 発 7:36 発 12:31 発 12:06 発

下田中学校 7:36 着 7:41 着 7:41 着 12:36 着 12:11 着

【吉佐美・田牛地区　下校便】

乗降場所

下田中学校 11:37 発 11:30 発 14:42 発 14:42 発 15:50 発 16:12 発 16:42 発 16:42 発 17:32 発 17:42 発

下田駅 11:42 着 11:35 着 14:47 着 14:47 着 15:55 着 16:17 着 16:47 着 16:47 着 17:37 着 17:47 着

下田駅 11:45 発 11:55 発 14:50 発 14:55 発 15:58 発 16:20 発 16:50 発 17:07 発 17:45 発 17:50 発

広岡 11:48 着 11:58 着 14:53 着 14:58 着 16:01 着 16:23 着 16:53 着 17:10 着 17:48 着 17:53 着

下田南 11:49 着 11:59 着 14:54 着 14:59 着 16:02 着 16:24 着 16:54 着 17:11 着 17:49 着 17:54 着

鍋田口 11:50 着 12:00 着 14:55 着 15:00 着 16:03 着 16:25 着 16:55 着 17:12 着 17:50 着 17:55 着

多々戸 11:52 着 12:02 着 14:57 着 15:02 着 16:05 着 16:27 着 16:57 着 17:14 着 17:52 着 17:57 着

入田 11:54 着 12:04 着 14:59 着 15:04 着 16:07 着 16:29 着 16:59 着 17:16 着 17:54 着 17:59 着

吉佐美 11:55 着 12:05 着 15:00 着 15:05 着 16:08 着 16:30 着 17:00 着 17:17 着 17:55 着 18:00 着

北の条 12:06 着 15:06 着 16:31 着 17:18 着 17:56 着

大賀茂入口 12:07 着 15:07 着 16:32 着 17:19 着 17:57 着

金原車庫 12:07 着 15:07 着 16:32 着 17:19 着 17:57 着

銭瓶峠 12:08 着 15:08 着 16:33 着 17:58 着

浜条 11:57 着 15:02 着 16:10 着 17:02 着 18:02 着

大浜海岸 11:58 着 15:03 着 16:11 着 17:03 着 18:03 着

総合グラウンド 11:59 着 15:04 着 16:12 着 17:04 着 18:04 着

碁石浜 12:00 着 15:05 着 16:13 着 17:05 着 18:05 着

長磯 12:01 着 15:06 着 16:14 着 17:06 着 18:06 着

龍宮窟 12:02 着 15:07 着 16:15 着 17:07 着 18:07 着

田牛 12:03 着 15:08 着 16:16 着 17:08 着 18:08 着

【備考】

午前下校　⇒　平日昼下校便(短縮日課)・休日昼下校便

水曜　⇒　水曜日課下校便

通年　⇒　平日部活動なし下校便

Ｂ日課　⇒　（７～４月）部活動あり下校便

Ａ日課　⇒　（５～６月）部活動あり下校便

午前登校 午前登校 午前登校 午後登校 午後登校
（金原車庫） （伊浜） （石廊崎）

|| ||

|| ||

|| ||

|| ||

↓ （乗換） ↓ ↓ （乗換） 下田駅発7：36-下田中学校行（田牛線）

下田駅発12：06-下田中学校行（田牛線）

【平日】 【休日】

【登校日運行】【登校日運行】

午前下校 午前下校 水曜 水曜 通年 通年 Ｂ日課 Ｂ日課 Ａ日課 Ａ日課

↓ （乗換） ↓ （乗換） ↓ （乗換） ↓ （乗換） （乗換） ↓

|| || || || ||

|| || || || ||

|| || || || ||

|| || || || ・・・ ||

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

（伊浜） （下賀茂） （下賀茂） ・・・ （下賀茂）

【平日】

下田中学校発11：30-下田駅行（堀切線）【休校日と特定日のみ運行】

下田中学校発14：42-下田駅行（田牛線）

下田中学校発16：12-下田駅行（白浜線）

下田中学校発16：42-下田駅行（堀爪木崎線）

下田中学校発17：32-下田駅行（高根山口線）【登校日運行】

下田中学校通学路線バスダイヤ・スクールバスについて

下田市HP
ブックマークに保存することで他路線の確認も出来ます。


